附件 2

石嘴山市人民检察院 2025 年

自治区本级部门整体支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门整体支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门整体支出预算绩效目标表

             石嘴山市人民检察院

              2025 年 3 月 6 日

附件 4

2025 年自治区本级部门整体支出预算绩效目标表

部门名

称及代

码

石嘴山市人民检察院 039001

部门职

责绩效

目标

石嘴山市人民检察院是法律监督机关，领导全市检察机关的工作，接受

自治区人民检察院的领导，对石嘴山市人民代表大会及其常务委员会负

责并报告工作。
备

注

一级指

标
二级指标

三级指标

财政政策性绩效目

标
部门预算绩效目标

部门

指标值

预算执

行绩效

目标

结转资金

2024年底以前结转

资金全部编入 2025

年部门预算

编入 2025年部门预算的结

转资金占部门实际全部结

转资金的百分率

100%

结余资金

2024年底以前结余

资金全部申报上缴

财政

上缴（包括收回）2024年底

以前结余资金占部门预算

的百分率

≤5%

预算调剂

2025年执行中不发

生预算科目调剂

2025年执行中发生预算科

目调剂资金占部门预算的

百分率

≤10%

2025年执行中不发

生预算级次调剂

2025年执行中发生预算级

次调剂资金占部门预算的

百分率

≤1%

2025年执行中不发

生预算追加

2025年执行中发生预算追

加资金占部门预算的百分

率

≤10%

绩效目标

调整

发生预算调剂的，绩

效目标也要同步调

整

调整绩效目标对应资金额

占预算调剂的百分率
100%